様式第１号(第７条関係)

  年  月  日

宜野湾市長 宛

団体名

所在地

役 職

代表者        印

宜野湾市市民提案事業助成金交付申請書

 みだしのことについて、事業を下記のとおり実施したいので、新型コロナウ

イルス感染症対応宜野湾市市民提案事業助成金交付要綱第７条第１項の規定に

基づき申請します。

記

１ 事業名

２ 申請額(千円単位で記載)

３ 添付書類

(１) 事業計画書(別紙１)

(２) 収支予算書(別紙２)

(３) 団体概要書(別紙３)

(４) 規約・会則等の写し(100 万円コースのみ)

(５) 前年度決算書の写し(100 万円コースのみ)

４ 本事業について他の公的助成・民間助成の有無(該当箇所に◯)

  有り ・ 無し

(別紙１)

事 業 計 画 書

             (※必要に応じて枠を広げてご記入ください。)

１事業名

２事業目的

①事業計画に至る背景(現状と課題)

②事業を行う必要性(ニーズ)

③市民や地域の公益性(社会貢献度)

公
益
性

・
公
共
性

３ 実施予

定期間

     年   月   ～    年   月

４事業内容

①具体的な実施内容(対象者や実施場所、何をいつ実施する

かなど)

②事業の周知方法

公
益
性

・
公
共
性
、
実
現
性

・
計
画
性

５ 事 業 効

果・今後

の展開

①期待される効果

②次年度以降の展開について

事
業
効
果

・
有
効
性
、
実
現
性

・
計
画
性

６ 事業を

 一言で表

 現すると

----------------------------------------を

-----------------------------------------する。

７ スケジュール(時期(日にち)・内容・場所・参加対象・人数など予

定でかまいません。なるべく詳細に記入してください)

８月

実
現
性

・
計
画
性

９月

10 月

11 月

12 月

１月

２月

 ２月 日  報告書提出      提出先・市民協働推進課

３月

OR ４月   成果発表会  場所：宜野湾市内・  人参加予定

８ 活動の分野

(特に当てはま

る分野の番号

に一つだけ○

をつけてくだ

さい)

(１) こども・子育て (２) 青少年

(３) 高齢者・障がい者 (４) 健康 (５) 防災

(６) 地域安全・見守り

(７) 地域学習・交流・イベント (８) 環境

(９) 文化、芸術・スポーツ (10) 人権、平和

(11) 交通 (12) 男女共同参画・多様な性

(13) 国際交流・外国人サポート (14) 観光・経済

(15) 情報発信 (16) 動物

(17) その他(       )

９ 事業実施に関する支援団体の有無(予定でもかまいません。該当す

る箇所に☑等を記入してください。)

□企画に協力・資金提供あり(団体名：             )

□資金提供あり      (団体名：             )

□告知などの協力あり   (団体名：             )

□無し

10 事業に携わる主なメンバー(メンバーの氏名、役職・職業)

※非公開

 氏  名 役 職 ・ 職 業

(１)  代表・

(２)

(３)

(４)

(５)

(６)

 ※必要に応じて欄を加えて追記してください。

(別紙２)

収 支 予 算 書

収入(単位：円)

費目 金額 説明

宜野湾市市民提案

事業助成金
円

 円

 円

合計
円

支出(単位：円)

費目

予算額

説明 助成対象 助成対象外

    小 計  (A) (B)

合 計
(A)＋(B)

※費用の詳細を事前に細かく確認することがあります。

予算額がそのまま認められるとは限りません。

事業報告の際に領収書やレシートがないと助成金の交付ができません。

(別紙３)

団 体 概 要 書

ふりがな

団体名

所在地 〒

電話番号/メールア

ドレス
TEL：      /mail：

連絡担当者/団体ホ

ームページ等 URL
担当：      /URL

ふりがな

代表者

氏名：

住所：

電話番号：

メールアドレス：

構成員数(会員数) 名 設立年月日

年  月  日

団体の設立目的

過去１年間の

主な活動実績

※過去１年間の主な

活動実績を記入して

ください。

※活動実績が分かる

資料(報告書・チラ

シ・新聞切り抜き

等)があれば、別に

添付してください。

時期 事業名

内容(参加人数とおお

よその支出額も記入し

てください)

※必要に応じて欄を広げてご記入ください。